[bookmark: _GoBack]第5号様式(第7条関係)

那覇市立小中学校給食弁当代替者補助金　精算払請求書

令和　　年　　月　　日

那覇市長　宛

住　所　那覇市

請求者名(保護者名)　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号(自宅・携帯）

令和　　年　 月　 日付け那教学学給第   　号で交付額が確定された那覇市立小中学校給食弁当代替者補助金について、下記のとおり請求します。

記

1　精算払請求額　　　　　　　　　　　円

	確定額
	概算払既受領額
	今回請求額
	残額

	円
	円
	円
	円

2　対象児童生徒

	学校名
	　　　　　　　　学校
	学年・組
	　　　　　　　年　　　　組

	フリガナ

	フリガナ

	児童生徒名

	保護者名

	交付対象期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日